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Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet 2022-2024 – invitasjon til innspill til 

planen 
 

Innlandet fylke er Norges viktigste matregion, og jordbruksproduksjonene i Innlandet genererer 

svært stor verdiskapning gjennom ulike husdyr- og planteproduksjoner og komplette verdikjeder for 

disse. 

 

Innlandet Fylkeskommune og Statsforvalteren i Innlandet har sammen med en rekke relevante 

aktører utarbeidet Bioøkonomistrategien for Innlandet. Dette er en næringsstrategi med hovedmål 

om at Innlandet skal ta en nasjonal posisjon som bioøkonomiregion. Strategien skal bidra til økt 

konkurransekraft og verdiskaping i Innlandet, og til det grønne skiftet i den nasjonale økonomien.  

Med utgangspunkt i Bioøkonomistrategien og Regionalt Bygdeutviklingsprogram har partnerskapet 

for landbruk, dvs. Statsforvalteren, Fylkeskommunen, Innovasjon Norge og landbrukets 

næringsorganisasjoner, utarbeidet «Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet 2022-2024». 

Tiltaksplanen beskriver i korthet statussituasjonen, utfordringer og muligheter innen de ulike 

produksjoner/temaområdene. Tiltaksplanen består også av en konkret «Tiltaksdel». Her ligger en 

liste over tiltak som er ønskelig å gjennomføre, innenfor vårt handlingsrom, for å nå de overordnede 

målsettingene i Bioøkonomistrategien og RBU. Planen vil være et operativt verktøy for prioritering av 

innsats og ressurser fra de ulike aktører og vil være førende for virkemiddelbruken. 

 

Statsforvalteren i Innlandet og Innlandet Fylkeskommune inviterer dere til å komme med innspill til 

planen. Planen er vedlagt dette brevet; «Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet 2022-2024 – 

Høringsutkast» 
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Høringsuttalelser/innspill sendes Statsforvalteren i Innlandet; sfinpost@statsforvalteren.no 

Vi ber om at brevet merkes med referanse 2021/12 552.  

 

 

 

 

Frist for innspill er satt til 01.02.2022.  

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

Erik Lagethon (e.f.) 

avdelingsdirektør 

  

 

 

 

 

Jorunn Stubsjøen 

seniorrådgiver 
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- Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet 2022-2024 - Høringsutkast 

 

 

 

 

mailto:sfinpost@statsforvalteren.no

